Prüfer/innen für das Deutsche Sportabzeichen in Übach- Palenberg (Stand März 2023)



Gemeinde: Übach - Palenberg Verein / **RW Schlafhorst** Institution:

> Prüfer: Klaus Dittmar Kontakt: 02451-44123/ sukdittmar@online.de

Prüfbereiche: LA, RAD, SW, GEW, TU

Werkssportplatz

Saurer/ Sportplatz /

Mo 18.00-19.30 Uhr/oder Schlafhorst Turnhalle

nach Vereinb. gegenüber

Carlsstraße 71

Bäder Stadt Übach-Schwimmbad: n. VB.

Palenberg

Gemeinde: Übach-Palenberg Verein / **RW Schlafhorst** Institution:

Wo & Wann?

Prüfer: **Dieter Tobies** Kontakt:

LA, RAD, SW, TU Prüfbereiche:

Werkssportplatz

Saurer/

Sportplatz / Mo 18.00-19.30 Uhr/oder Schlafhorst Turnhalle nach Vereinb.

gegenüber Carlsstraße 71

Bäder Stadt Übachn. VB.

Schwimmbad: Palenberg

Übach-Palenberg Gemeinde:

Verein / 1.FC Rheinland Übach-P. Institution:

Wo & Wann?

Martina Prüfer: Kontakt: 02451 - 4 69 83 Kubetschek

Prüfbereiche: LA, SW, RAD

Sportplatz / Wo & Wann? n. VB. n. VB. Turnhalle

> Schwimmbad: n. VB. n. VB.

Gemeinde: Übach-Palenberg

Verein /

DLRG OG Übach-Palenberg Institution:

Hans-Jürgen Prüfer: Kontakt: juergen.kastler@gmail

Kastler

Prüfbereiche: LA, RAD, SW, BEH

Sportplatz / Wo & Wann? n. VB. n. VB. Turnhalle

> Schwimmbad: n. VB. n. VB.